股票简称：宁沪高速          股票代码：600377           编号：临2021-014

江苏宁沪高速公路股份有限公司

关于为全资子公司提供担保的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

· 被担保人名称：宁沪商业保理（广州）有限公司（以下简称“宁沪商业保理”）
· 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次公司为宁沪商业保理提供担保余额为不超过人民币6.7亿元，在本次担保实施前，本公司为上述被担保人实际提供担保余额为4.8698亿元。
· 本次担保是否有反担保：无

· 对外担保逾期的累计数量：0

1、 担保情况概述

为促进公司类金融业务发展，降低融资成本，江苏宁沪高速公路股份有限公司（简称“本公司”或“ 公司”）于2021年3月26日召开的第九届董事会第二十八次会议审议并批准《关于公司对宁沪商业保理（广州）有限公司提供担保的议案》，同意公司向给予宁沪商业保理综合授信的各家金融机构（含银行和证券公司）提供担保，担保最高余额为人民币6.7亿元，担保方式为连带责任担保，担保期限三年。
本次公司为宁沪商业保理提供的担保余额为不超过人民币6.7亿元，属于董事会决策权限范围内事项，无需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

1、 被担保人的名称：宁沪商业保理（广州）有限公司

2、 注册地点：广州市南沙区横沥镇明珠一街1号303房3R-007（仅限办公）

3、 法定代表人：戴倩
4、 经营范围：商业保理业务

5、 最近一年又一期的财务报表

	2019年 12月 31日
	2020年12月 31日

	资产总额
	90,356,673.71
	391,090,364.58

	负债总额
	44,996.14
	298,035,340.33

	资产净额
	90,311,677.57
	93,055,024.25

	2019年度
	2020年度

	营业收入
	179,197.59
	11,253,308.92

	净利润
	311,677.57
	2,743,346.68

注：上表中的财务数据未经审计。

6、 宁沪商业保理为公司的全资子公司，公司通过全资子公司江苏宁沪投资发展有限责任公司间接持有其100%的股权。
三、担保协议的主要内容

1、 担保额度：最高余额为人民币6.7亿元

2、 担保方式：连带责任担保

3、 担保期限：自董事会批准后担保合同生效之日起3年内

4、 本次担保是对综合授信额度提供的担保，具体内容以公司及宁沪商业保理与各家金融机构签订的最终版协议为准。

四、董事会意见

公司独立董事意见：宁沪商业保理作为类金融机构已构建动态化风险管控治理体系。本次担保事项处于风险可控的范围内，符合公司整体利益，不存在损害上市公司及全体股东利益的情形，不会对公司的正常运作和业务发展造成不利影响。审批程序合法，符合相关规定。有利于推动公司持续、快速、健康发展。

公司董事会一致同意公司为宁沪商业保理提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，本公司及控股子公司对外担保余额为4.8698亿元，本公司对控股子公司提供的担保余额为4.8698亿元（不含本次担保计划）。公司及控股子公司不存在涉及债务逾期、诉讼的担保及因被判决而应承担的担保。
特此公告。

江苏宁沪高速公路股份有限公司董事会

二〇二一年三月二十九日
2